КЕМЕРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КОУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «17» ноября 2020  № 2/1
Принято Советом народных депутатов

Коуринского сельского поселения

17.11.2020
О выборе постоянных комиссий Совета народных депутатов Коуринского сельского поселения
 На основании Федерального закона от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах  местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Коуринского  сельского  поселения, Регламента Совета народных депутатов Коуринского сельского поселения Совет народных депутатов Коуринского сельского поселения.
                                    РЕШИЛ:
1.Утвердить секретарем Совета народных депутатов Коуринского сельского поселения  Резинкову  Елену Константиновну.
        2.Утвердить постоянную комиссию Совета народных депутатов Коуринского сельского поселения по развитию местного самоуправления и правопорядка в составе:
Коновалов Роман Юрьевич-председатель,
Килина Наталья Андреевна, Глумова Ирина Марковна – члены комиссии.
3.Утвердить постоянную мандатную комиссию Совета народных депутатов Коуринского сельского поселения в составе:
Резинкова Елена Константиновна – председатель,
Каракулов Николай Александрович, Килина Наталья Андреевна - члены     комиссии.
       4.Утвердить постоянную контрольно-счетную комиссию Совета народных депутатов Коуринского сельского поселения в составе:

Кирьянова Анна Марковна председатель,
Коновалов Роман Юрьевич, Глумова Ирина Марковна – члены комиссии.
      5. Настоящее решение вступает в силу с  момента подписания.
      6. Настоящее   решение   подлежит   обнародованию    на     информационном   стенде Администрации Коуринского сельского поселения, а также размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района на странице Администрации Коуринского сельского поселения по адресу: http://atr.my1.ru/index/normativnye_kourinskogo/0-539.

 Председатель Совета народных депутатов
 Коуринского сельского поселения                                                  Л.В. Мерзоева
2